
Rámcová dohoda na služby "Oprava a revize EZS, EPS, ASHS u SSZTBrno v obvodu OŘ Brno" číslo E639-S-2582/2021

Výzva k plnění zakázky dílčí části díla č. 74
Den zahájení prací na Díle: 1.8..2023 
Lhůta pro dokončení Díla: 31.10..2023
Specifikace a místo realizace Díla: Oprava PZTS v ŽST Mutěnice VB

č. Kód položky Zkrácený popis položky, umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem
1 7597110330 EZS Ústředna až 96 zón a 16 grup v krytu bez klávesnice, s komunikátorem a zdroj ks 1,00
2 7597110358 EZS Jednosměrné externí rozhraní RS-232 v plastovém krytu ks 1,00
3 7597111258 EZS Instalační materiál pro instalaci EZS ústředny s integrací do diagnostické ú ks 1,00
4 7592940420 Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/18 Ah, VRLA, připojení závit M5, životn ks 1,00
5 7597110361 EZS systémový GSM v kovovém krytu pro posílání SMS a volání uživateli ks 1,00
6 7597111256 EZS Dveřní kontakt pro montáž z vnitřní strany dveří, na svorkách při zavření dv ks 5,00
7 7597111255 EZS Kombinovaný detektor kouře a teplot s drátovým připojením ks 10,00
8 7597110964 EZS Duální detektor s dosahem 15m a funkcí antimasking ks 6,00
9 7597110996 EZS Kloubový držák na stěnu ks 6,00
10 7597110338 EZS LCD klávesnice pro ústředny GD ks 2,00
11 7597111148 EZS Zálohovaná leštěná kovová siréna venkovní 118dB/1m s majákem a akumulátorem ks 1,00
12 7597110345 EZS Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy ks 1,00
13 7597110351 EZS Posilovači zdroj 2,75 A ks 1,00
14 7592940420 Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/18 Ah, VRLA, připojení závit M5, životn ks 1,00
15 7494004166 Modulární přístroje Přepěťové ochrany Přepěťové ochrany pro stejnosměrné aplikac ks 2,00 ■ ■
16 7492800110 Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé JYTY 4J1 m 125,00
17 7492800120 Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé JYTY 401 m 150,00
18 7492800120 Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé JYTY 401 m 250,00 ■
19 7491209730 Elektroinstalační materiál Kabelové žlaby drátěné, pozinkované MERKUR 150/50 M2 m 70,00
20 HZS4232 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik ks 218,00 ■
21 7498152752 Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro jednotlivé technologie hodinová sazba hod 20,00
22 9901009100 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele ks 450,00

celkem Kč / akce 236 605,00

Cena celkem bez DPH: 236 605,00 Kč
Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ 
bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.__________________________________________

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace, IČ: 70994234 
Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
Brno

Dodavatel:
NSN CS s.r.o., IČ: 63474522
Na Pískách 3234/1, 695 14 Hodonín
Hodonín

jméno a příjmení, razítko jméno a příjmení, razítko


		2023-07-28T06:25:25+0000




